
OBJEDNÁVKA č. 21/2005/0008 14.09.2021Ze dne:

Odběratel: Dodavatel:

Lazarská 15/7

117 22 Praha 1 - Nové Město

Česká republika - Generální finanční ředitelství ACTIVA spol. s r.o.

Veselská 686
199 00 Praha

Telefon:
E-mail:

Banka:

IČO: 72080043

Č. účtu:

Banka:

IČO:

Č. účtu:

48111198

DIČ: CZ48111198

Místo dodání:

2005 - Sekce ÚP pro Prahu 5 - Peroutkova  263/61, 
Praha, 15000

Termín dodání:

Zboží bude dodáno do konce obj. etapy. 
30.09.2021

Na základě uzavřené rámcové smlouvy na dodávky kancelářských potřeb pro resort Ministerstva financí 
ze dne 15. 1. 2020 (veřejná zakázka: „Dodávka kancelářských potřeb pro resort MF 2019+“ uveřejněno 
ve věstníku veřejných zakázek pod č. Z2019-008211) u Vás objednáváme kancelářské potřeby dle rozpisu 
uvedeného v příloze/přílohách této objednávky pro pracoviště: ÚzP pro Prahu 5.

Měna objednávky:  CZK

Cena cel. vč. DPHMnožstvíCena/MJMJPoložky objednávky

Místo spotřeby 200553050 - Sekce ÚP pro Prahu 5-Odbor vyměřovací III

N  1,00  9 800,68

Místo spotřeby 200570462 - Sekce ÚP pro Prahu 5-Odbor majetkových daní-Oddělení majetkových daní II

N  1,00  5 600,56

Místo spotřeby 200580050 - Sekce ÚP pro Prahu 5-Odbor vymáhací

N  1,00  7 299,75

Místo spotřeby 200551050 - Sekce ÚP pro Prahu 5-Odbor vyměřovací I

N  1,00  13 698,30

Místo spotřeby 200552050 - Sekce ÚP pro Prahu 5-Odbor vyměřovací II

N  1,00  4 498,92

Místo spotřeby 200552525 - Sekce ÚP pro Prahu 5-Odbor vyměřovací II-Oddělení vyměřovací V

N  1,00  10 295,35

Místo spotřeby 200562050 - Sekce ÚP pro Prahu 5-Odbor kontrolní II

N  1,00  9 800,07

Místo spotřeby 200540511 - Sekce ÚP pro Prahu 5-Odbor registrační-Oddělení registrační I

N  1,00  6 599,96

 67 593,59

Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 Zákona 
89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů. Při 
vystavení faktury uvádějte číslo objednávky. Splatnost faktury požadujeme minimálně 21 dnů ode dne doručení.

Vyřizuje:

Vystavil:

Tereza Šíchová

hospodářka

Strana: 1 / 2



Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, 
uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 Zákona 89/2012 
Sb. - občanský zákoník. V opačném případě budou 
obchodní listiny vráceny k doplnění údajů.

Vyřizuje:

Vystavil:
Strana: 2 / 2


